2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2025 г. № ______

О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной програм-мы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013        № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан», в 2023 – 2025 годах, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2022 № 1305 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан», в 2023 – 2025 годах».
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан», в 2023 – 2025 годах, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2022 № 1305 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан», в 2023 – 2025 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.03.2023 № 364, от 28.06.2023 № 764, от 24.10.2023 № 1342, от 22.12.2023 № 1669, от 04.05.2024 № 294, от 18.11.2024 № 1017, от 30.12.2024           № 1256; от 11.04.2025 № 217), следующие изменения:

в разделе V:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«бюджета Республики Татарстан – 4 228 481 154,51 рубля»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«местных бюджетов – 3 312 719 673,64 рубля»;

абзац двадцатый изложить в следующей редакции:

«бюджета Республики Татарстан – 1 723 433 840,04 рубля»;
абзац двадцать второй изложить в следующей редакции:

«местных бюджетов – 1 161 572 119,64 рубля»;
приложение № 4 к указанному Краткосрочному плану изложить в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин